REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim té mteresave private t€ tij, té€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Bajrami

Neé bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
= DHE
BURIMI I KRIJIMIT

pasurle té regpstmar ose jo né regjls trat pu_b.l’
té vitit t& deklarimit,

Viera me shifra d
falf

risé¢ dhe buri

Ap hanimi (2+1) 92m?2 ¢ nje vend parkimi, ne Tirane 9.800.000 (nente milion e
1. | sipas kont. me shites dhe teteqind mije) leke

bleres Rediana Bajrami sipas kont sipermarrjes 20/01/2014
ne vlere te pergjithshme 9.800.000 leke. Shlyer 7.100.000
(shtate miljon e njeqindmije) sipas mandat arketimeve.

Burimi krijimit: kursimet nder vite 20.000 euro(njezet
mije),depozita bankare te se bijes 12.5 miljon leke kursime te
saj 150.000 leke dhe marrje, hua sipas kontrates noteriale |
dt. 18.02.2014 20.000 (njezet mije) euro

5000 (pesemije) euro
Automjet audi A3 ne vlere 5000 (pese mije) sipas kontrates
shitblerjes dt.14.10.14, me bleres

Burimi: kursimet te tij nga paga e te fam1l]es

Bashkepronar ne pasuri e pa]uﬁshme pvll dhe kullote te
trasheguar per Y2 e 1/11 pjese ne fshatin Vine-Gramsh sipas
date 06.07.2006 Qarku Elbasan.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t¢ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

mri, Nenshkrpn;ﬁ zz;jigrlt
Artam Bd_] rami ,}

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (¢ fif.
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DETYRIMET FINANCIARE y
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&é mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

gjate vitit

" Principal:205,534.

(dyqind e pesemije e
peseqind e tridhjet e
kater leke)
Interes:78,422(shtated
hjete e tete mije e
katergind e njezete e
dy) leke.

e e peseqgind e dyzet e
dy mije e gjashteqind
e nentembedhjete
mije) leke

2 Kontrate huaje nr date 18.02.2014
ne vlere 20.000 (njezet mije) euro. Huadhenesi

dhe Huamarresi Rediana Bajrami e
| Artan Bajrami.

20.000 (njezet
euro

mije)

20.000 (njezet mije)
euro

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

it, vierén

_ blerjes, n té dokumente
pasurie* istrnar ose jo né
Dhjetor t€ viti t€ deklarimit.

Viera me shifra dhe me

urisé dhe buri {

Ap.banimi (2+1),92m2 e nje vend parkimi, ne Tirane 9.800.000 (nente milion e
i) me shites dhe bleres teteqind mije

Rediana Bajrami sipas kont.sipermarrjes 20/01/2014 ne vlere
te pergjithshme 9.800.000 Ieke. Shlyer 7.100.000 (shtate
miljon e njeqindmije) sipas mandat arketimeve.

Burimi krijimit: kursimet nder vite 20.000 euro(njezet mije),
nga prinderit,depozita ime bankare 12.5 miljon leke, kursime
te mia nga paga vjetore 150.000 leke dhe hua sipas kontrates
noteriale dt.18.02.2014 20.000 (njezet mije) euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrucshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leks:;
¢) vlerén e aksioneve, ¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén ¢ hikuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

- - me shlfm dhe me fjalé) ,
Paga gjate vitit 2014 ne detyren e specialistes ne Ministrine e | 681.441 (gjashte e tetedhjete e
| Ekonomise nje mije e katerqind e dyzet e
nje mije) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht
‘ mbanmxt té detyr:

Kontrate huaJe nr. ,date 18.02.2014 per | 20.000 (njezet mije) | 20.000 (njezet
shumen 20.000 (njezete mije)euro me huadhenes | euro mije Jeuro

:: dhe huamarres Rediana Bajrami e
- | Artan Bajrami

Nése ky format esht‘e i pnmjaftueshem
vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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